



ALLERGEN DECLARATION

We hereby confirm that the following material contains the ingredients listed below. Stated are the total levels directly added plus levels from natural ingredients. These ingredients appear on the list of substances in Annex III of Regulation (EC) No 1223/2009 on cosmetic products and Annex III part 1 of Directive 76/768/ECC as referred to by Regulation (EC) No 648/2004 on detergents.

>HONE265420 HONEY FLAVOUR 265420

Ingredient	CAS	EC	Concentration (%)
We hereby confirm that, to the best of our knowledge, the material named below does not contain any of the 26 ingredients listed in Annex III of Regulation (EC) no 1223/2009 on cosmetic products and Annex III part 1 of Directive 76/768/ECC as referred to by Regulation (EC) no 648/2004 on detergents.			